
Revypremiären avklarad – stora ovationer
efter de 23 numren



Det är en gedigen produktion på alla vis, årets upplaga av Teaterbovens
lokalrevy, vilken går under namnet Uppgrävt.

Föreställningen omfattar 23 nummer och publiken får njuta av ensemblen i
två akter om vardera en dryg timma.

, en revy som bygger väldigt mycket på det som har
hänt, händer nu och ska hända i Falköping. Det är inte speciellt
överraskande att Stora Torget samt Platåskolan (med tillhörande
salamandrar) förekommer både en och två gånger under föreställningen.
Även cykelgaraget nere på Ranten samt cittaslow-snigeln dyker upp.

Detta varvas på ett väl genomtänkt och skickligt sätt med mer allmänna
ämnen, såsom den gångna sommaren (som spåddes att bli lång och het, men
blev något helt annat), Barbie & Ken (med anledning av den aktuella
biofilmen Barbie), Sveriges ansökan om medlemskap i Nato, svenska
idrottsframgångar, Emil (eller snarare Email) i Lönneberga 60 år samt en
storslagen hyllning till nyligen bortgångne Lasse Berghagen.



 att man ska spara det bästa till sist och det kan man
verkligen säga att ensemblen hade gjort, ja i alla fall var det numret som drog
ner mest skratt och störst applådåskor som levererades precis innan själva
finalen.

Och det var en fortsättning på ett mycket hyllat och uppskattat nummer från
förra året, nämligen Hemmakirurgi med Victoria Sandblom. Vid fjolårets
revy plockade Victoria upp en person från publiken – och utsatte denne för
både det ena och det andra – och likadant var det i år.

En intet ont anande kille vid namn Markus Johansson fick komma upp på
scenen och fick efter en stunds dividerande hit och dit genomgå koloskopi a
la Victoria Sandblom.

Till sist några personliga reflektioner av skrivaren av dessa rader:



 Bästa kostym: En stilikon. (Numret om Barbie och Ken).

 Bästa sång: Känsla av liv. (Sofia Persson trollband publiken).

 Bästa ”mitt-i-prick”: En man för en natt. (Sofia Persson och Viktoria Wallin
bekräftade många klassiska myter om män).

 Bästa hyllning 1: Lasse i våra hjärtan. (Hyllningen till Lasse Berghagen
gjorde att det tårades i ögonen på många).

 Bästa hyllning 2: Världsklass. (Gult och blått över hela scenen, en
storslagen hyllning av svensk idrott).



 Bästa överraskning: Mamma Mia. (Att på ett oerhört träffsäkert och
finurligt sätt få in stadsminister Ulf Kristersson (M) och oppositionsledaren
Magdalena Andersson (S) i rollerna som Lady & Lufsen i den klassiska
Disneyfilmen som alltid visas på julafton).

Totalt sett: En riktigt bra revy, det skulle inte förvåna det minsta om det blir
nomineringar till Revy-SM även detta år. Kanske får Victoria Sandblom
chansen på nytt med Hemmakirurgi?

 inte lördagens premiär på Stadsteatern utsåld.
Märkligt med tanke på fjolårets succé. Rimligen sprids budskapet via ”mun
till mun” efter den häftiga upplevelsen på lördagskvällen, så att när det är
dags att summera om ett tag så lär ganska många ha sett Uppgrävt.

Ensamblen i Uppgrävt











































4 tips: så förebygger du
vattenskador i villan

Extern länk

Så viktigt är det att byta
glasögon

Extern länk

Nissa
erbju
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Handeln i centrum ökade lite mer än
snittet



Utvecklingen under år 2022 jämförs med hur det såg ut under 2021. En
annan faktor att ta hänsyn till är därför coronapandemin och hur den
påverkade handeln under 2021.

Cityindex är en nationell rapport som branschorganisationen
Fastighetsägarna årligen tar fram i samarbete med HUI Research – Handelns
utredningsinstitut.

Med hjälp av data i rapporten kan omsättningen i Sveriges 107 stadskärnor
jämföras. Rapporten visar omsättningen för detaljhandeln,
restaurangnäringen, hotellbranschen och den kommersiella servicen.

Branschindelning

Att statistiken presenteras först nu har att göra med när datan är tillgänglig,
vilket är efter det att företagens årsredovisningar för det föregående
räkenskapsåret har lämnats in. Hur bygget på Stora torget kan ha påverkat
handeln i centrum lär alltså inte synas förrän i nästa års rapport.

– De siffrorna ser vi inte än, säger Alma Ohlin, som är ansvarig för
näringspolitik hos Fastighetsägarna GFR.

, inte ökad försäljning, som har fått detaljhandeln att
öka sin omsättning. Så ser det ut i hela Sverige.

– De flesta har en tunnare plånbok. En bransch som växt väldigt kraftigt är
lågprisaffärerna, säger Alma Ohlin.



Att fler handlade i stadskärnan under 2022 än under 2021 är också en
utveckling som går att se i hela Sverige.

– Stadskärnans marknadsandel ökar.

I Falköpings stadskärna ökade omsättningen lite mer än snittet för
jämförbara städer. Falköping jämförs här med andra medelstora städer, som
exempelvis Mariestad och Lidköping.

 med åtta procent 2022,
jämfört med 2021. Snittet för städer av samma storlek är sju procent.

Om man blickar tillbaka till 2017 syns inga jättestora svängningar i
omsättningsutvecklingen i Falköpings stadskärna. Vissa av åren har den
minskat med några procent, medan den ökat några procent andra år.

– Man har varit väldigt lojal sin stadskärna, säger Alma Ohlin, som tror att
kommunens arbete med handelsutveckling har bidragit till siffrorna.

I Falköping sågs den största ökningen, 12 procent, inom hem och fritid.
Restaurangbranschen låg inte långt efter, med 11 procent. Ett index med år
2018 som utgångspunkt visar att restaurangbranschens omsättning svängde
ganska starkt uppåt redan år 2020.

Även beklädnadsbranschens kurva vände uppåt redan 2020. Dagligvaror har
en betydligt flackare kurva som dock rör sig uppåt, medan området hem och
fritid börjar svänga uppåt år 2021.

 där omsättningen går nedåt i Falköpings centrum.

– Kommersiell service har inte återhämtat sig i Falköping, säger Alma Ohlin.
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Till kommersiell service räknas till exempel gym, biografer, frisörer och
skomakare. Om man jämför år 2022 med år 2021 har den branschen minskat
med tre procent i Falköpings stadskärna.

Eftersom det ändå är relativt få näringsidkare i Falköpings stadskärna ska
det noteras att det kan bli synbara skillnader i statistiken om ett enda företag
i en viss bransch försvinner.

Man brukar säga att handel föder handel, men handeln i en stadskärna
främjas även av annat, som ett kulturellt utbud, poängterar Alma Ohlin.

– Det är inte bara viktigt med handel, utan också att det finns saker att göra.

Fotnot: I Fastighetsägarna GFR ingår Västra Götalands, Värmlands,
Hallands, Jönköpings, Kalmar och västra Östergötlands län.



Information

Om Falköpings Tidning

Personuppgiftspolicy

Cookiepolicy

IAB Sweden Gold Standard

Anpassa cookies

Annons

Företagsannonser

Självbetjäningen

Om Falköpings Tidning


